
 
 

I. P. Pavlova 185/6  fax: +420 585 418 770 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: martin.lovecek @fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 442 998 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
 

I. chirurgická klinika 

 
DOPORUČUJÍCÍ DOPIS  

Vážený pane děkane, 

Dovoluji si doporučit k přijetí na pozici lékaře I. chirurgické kliniky LF UP a FN Olomouc 

slečnu Dagmar Jabůrkovou v rámci společného projektu absolventského programu LF UP a FN 

Olomouc v akademickém roce 2023/2024. 

Slečna MUC Jabůrková absolvovala odbornou stáž na chirurgickém odd. Nemocnice 

Vyškov a projevila zájem o práci chirurga v našem kolektivu. Aktivně již několik let dochází na 

naší kliniku v rámci odpoledních operačních programů a v současnosti se jmenovanou 

uzavíráme dohodu – DPČ – tak, aby se mohla stát platnou členkou kolektivu kliniky ještě před 

nastoupením do svého pravidelného pracovního procesu. 

Slečna MUC Jabůrková se projevuje jako velmi vnímavá a spolehlivá studentka se 

skutečným zájmem o obor chirurgie a s potenciálem pro další chirurgickou praxi. 

Dovoluji si jednoznačně podpořit její snahu o získání pracovního místa na I. 

chirurgické klinice LF UP a FN Olomouc. 

 

S pozdravem 

 

 

Doc. MUDr. Martin Loveček, Ph.D. 
zástupce přednosty pro LP 
I. chirurgické kliniky FNOL 

NAŠE ZNAČKA 
 

VYŘIZUJE / KLAPKA 
Renáta Musilová / 3335 

MÍSTO / DATUM 
Olomouc / 24. 01. 2023 

Vážený pan 
prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc. 
děkan LF UP 
 
z d e  
 

 

VÁŠ DOPIS ZN./ ZE DNE 

mailto:dusan.klos@fnol.cz

